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201 03.149.071 ROMANILLOS CALVO, ALBA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:34,8899:99,99
182 03.936.612 RUIZ GONZALEZ, NURIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:36,2899:99,99
163 03.935.866 MENENDEZ MORA, INES 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:37,0499:99,99
144 05.969.258 CAÑETE DELLAMEA, EUGENIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:37,0599:99,99
135 06.284.166 MEKIDICHE MARTINEZ, ZINET 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:38,0399:99,99
126 03.850.796 GARCÍA CALVO PÉREZ-CEJUELA, VIRGI 1.998 367 C.N. Oriol Imperial 00:38,4599:99,99
117 03.208.205 GUTIERREZ GARCIA, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:39,3499:99,99
108 47.449.663 CABALLERO CEBRIAN, MARIA 1.998 25 C.N. Albasit 00:39,7799:99,99
89 80.414.680 ACUÑA  MUÑOZ, JAVIERA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,1799:99,99
710 70.357.100 DE LA TORRE GONZALEZ, PATRICIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:42,8099:99,99
611 03.205.797 SANCHEZ ESQUER, ESTHER 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,8599:99,99
512 03.149.580 ROSADO SANZ, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:43,0099:99,99
413 03.945.999 LOPEZ LOPEZ, ELENA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:43,4399:99,99
314 03.208.530 PEREZ RAMOS, MERCEDES 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:43,8999:99,99
215 03.203.648 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:45,4499:99,99
116 07.006.142 OSORIO DUEÑAS, CAMILA ALEJANDRA 1.998 25 C.N. Albasit 00:45,9499:99,99
017 03.207.194 LOPEZ CAMINO, EVA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:46,1599:99,99
018 04.630.567 MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA 1.998 180 SVAT Tarancón 00:46,2499:99,99
019 04.632.105 GARRIDO CASTEJON, NURIA 1.997 180 SVAT Tarancón 00:46,3399:99,99
020 04.632.104 GARRIDO CASTEJON, LETICIA 1.997 180 SVAT Tarancón 00:46,5999:99,99
021 03.146.713 BARRASA MANZANO, IRENE 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:47,4799:99,99
022 03.147.562 MANZANARES DIAZ-FLORES, MARINA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:48,4299:99,99
023 03.207.387 GARCIA HIGES, ANA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:51,5899:99,99
024 47.447.503 ELBAL PEREZ, CRISTINA 1.999 25 C.N. Albasit 00:52,1699:99,99
025 03.944.724 MORALES AGUADO, ANGELA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99 19
026 03.946.171 MORON LOPEZ, MIREIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99 19
027 03.201.369 RAMOS CAÑAS, AINHOA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99 09
028 03.212.560 JIMENEZ CRUZADO, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
029 03.946.829 GONZALEZ FERRER, MARIA DEL PILAR 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
030 48.258.833 GARCIA CUADROS, CELIA 1.999 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
031 71.723.068 COLLADO CASARRUBIO, ALBA 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
032 03.211.733 NAVALON GUTIERREZ, GALA 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
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201 03.206.364 GOMEZ ESTRINGANA, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:34,1499:99,99
182 49.209.818 ASTORGA GONZALEZ, ANIBAL 1.997 25 C.N. Albasit 00:34,2299:99,99
163 03.946.184 COLLADO ALOCEN, ALVARO 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:37,0999:99,99
144 03.202.928 GARCIA CUERVA, IGNACIO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:38,0899:99,99
135 03.145.916 CASTILLEJO MORENO, ALEJANDRO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:38,2599:99,99
126 03.203.271 CORRAL BOLAÑOS, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:38,5299:99,99
117 00.623.949 ALMIRON, JULIAN 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:38,6399:99,99
108 50.957.223 SANCHEZ BARGAS, DANIEL 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,0499:99,99
89 48.151.392 MORENO LORENZO, ROBERTO 1.999 25 C.N. Albasit 00:39,2099:99,99
710 03.138.199 PUEBLA VARAS, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:39,2599:99,99
611 03.149.584 PLAZA POLO, JORGE 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:40,5299:99,99
512 03.207.154 LOPEZ RUIZ, DARIO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,5699:99,99
413 03.140.123 ARIAS ORTEGA, CARLOS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,6599:99,99
314 49.209.011 BONAL RODRIGUEZ, PABLO 1.998 25 C.N. Albasit 00:41,1799:99,99
215 03.203.792 PARDO ESTEBAN, DIEGO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:41,7399:99,99
116 03.212.536 RAMOS RUBIO, OSCAR 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,8699:99,99
017 50.174.340 SIMON PEREZ, ALBERTO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:43,6699:99,99
018 07.501.754 VALENCIA BERZAL, DANIEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:43,8999:99,99
019 03.212.954 BERLINCHES HERNANDEZ, ARTURO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:44,2399:99,99
020 03.149.027 MARTIN-SANZ GAMARRA, SANTIAGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:44,3299:99,99
021 70.593.906 ALABARTA MARTIN-CONSUEGRA, MIGU 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:44,3399:99,99
022 03.143.618 CALVO MANZANO, CARLOS 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:45,3099:99,99
023 03.950.390 CEDENA MALDONADO, ALVARO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:45,3899:99,99
024 03.136.649 PLAZA RINCON, VICENTE 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:45,5399:99,99
025 03.939.915 AGUADO GARRIDO, RAUL 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:45,7699:99,99
026 03.212.267 ESTEBAN CAMARILLO, YERAY 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:45,9799:99,99
027 04.633.089 SANCHEZ CALLEJA, GUILLERMO 1.997 180 SVAT Tarancón 00:46,3499:99,99
028 48.150.800 ANDUJAR TEBAR, ESTEBAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:46,4599:99,99
029 04.629.126 ROLDAN LOPEZ, ALBERTO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:46,6199:99,99
030 03.216.432 DIAZ DIAZ, DIEGO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:47,3699:99,99
031 03.204.019 DE PEDRO EMBID, ISMAEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:48,4099:99,99
032 48.259.809 PARRILLA MESAS, ADRIAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:48,4399:99,99
033 03.212.516 MARTINEZ MARCOS, GONZALO 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:48,4999:99,99
034 03.208.981 CRUZ DIAZ, HECTOR 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:48,8499:99,99
035 04.633.553 ZOYO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 1.999 180 SVAT Tarancón 00:49,6099:99,99
036 03.201.395 LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:51,9699:99,99
037 04.631.181 GARCÍA GALVEZ, FERNANDO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:51,9799:99,99
038 20.616.147 QUIRALTE LARA, JOSE Mª 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:53,3999:99,99
039 48.260.431 BENEYTO JAIME, MARIO 1.999 25 C.N. Albasit 00:54,9999:99,99
040 48.259.810 PARRILLA MESAS, RODRIGO 1.999 25 C.N. Albasit 00:57,0099:99,99
041 48.151.902 CASABLANCA ALFONSO, MANUEL 1.999 25 C.N. Albasit 01:07,2699:99,99
042 49.213.480 GARCIA DIAZ, MANUEL 1.998 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99 19
043 03.206.362 PEÑA CORTES, AITOR 1.999 20 C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99 19
044 03.208.001 GAYOSO BLANCO, ALBERTO 1.998 20 C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99 19
045 00.836.075 SIERRA VIEJO, MARIO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99 19
046 04.627.602 RAMOS GARCÍA, CARLOS 1.999 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99 19
047 04.630.197 ALVAREZ COLLADO, FRANCISCO 1.999 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99 19
048 09.908.577 CEDENA MALDONADO, JAVIER 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99 19
049 00.000.113 , BLANCA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
050 03.210.957 VILLARINO SANCHEZ, MARIO 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
051 03.950.567 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
052 48.156.232 LORENZO SANCHEZ, DANIEL 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
053 48.152.066 GARCIA VALCARCEL, SANTIAGO 1.999 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
054 03.149.886 MORALES ARIAS, IVAN 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
055 03.943.691 ROMERO PÉREZ, ADRIAN 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
056 03.206.148 CONTRERAS ASTERO, DIEGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
057 09.098.054 GARCIA RANERA, ALEJANDRO 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
058 03.210.958 VILLARINO SANCHEZ, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
059 03.213.217 GONZALEZ HERNANDEZ-RANERA, RICA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
060 03.086.898 TORRES MARINA, ALVARO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
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061 03.143.952 MUÑOZ ARENZANA, MIGUEL 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
062 47.445.545 ABELLAN MORCILLO, OSCAR 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
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201 03.202.887 VALERO FERNANDEZ, CRISTINA 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,2999:99,99
182 03.141.545 MARTIN TRILLO, SARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,6799:99,99
163 48.155.708 MARTINEZ MOLINA, PALOMA 1.996 25 C.N. Albasit 00:32,7799:99,99
144 70.591.611 DOMINGUEZ FRESNEDA, IRENE 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:33,8299:99,99
135 03.945.997 LOPEZ LOPEZ, INES 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:34,1999:99,99
126 00.836.036 MARCOS GARCIA, ANDREA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,2799:99,99
117 03.146.629 BARRASA MANZANO, PALOMA 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:34,4399:99,99
108 71.723.390 PONCE PERONA, LUCIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:35,8899:99,99
89 00.764.513 CARRERO MOLEDO, LETICIA 1.996 180 SVAT Tarancón 00:37,0399:99,99
710 06.216.736 TRANCON MARTINEZ, LIDIA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:37,2199:99,99
611 71.000.004 MEKIDICHE MARTINEZ, LEILA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:38,1699:99,99
512 70.593.134 MORALES CORONADO, SILVIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:38,3199:99,99
413 71.000.003 CANO MORENO, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:40,0999:99,99
314 02.245.159 GUIJARRO DE LA CRUZ, CLARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,6699:99,99
215 71.731.281 MORENO LOPEZ, MIRIAM 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:41,0399:99,99
116 04.633.581 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1.995 180 SVAT Tarancón 00:42,2499:99,99
017 06.268.566 SEVILLA GONZALEZ, LAURA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:42,3799:99,99
018 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:42,9899:99,99
019 48.154.059 MAÑAS SANCHEZ, NATALIA 1.997 25 C.N. Albasit 00:44,3499:99,99
020 04.628.331 HERNANDEZ GARCÍA-CUENCA, MARINA 1.996 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
021 03.937.435 NUÑEZ GARRIDO, PATRICIA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
022 48.150.519 MARTINEZ VALERO, MARIA 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
023 48.151.487 YAGUE ALCARAZ, MARIA NIEVES 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
024 03.208.006 MARTINEZ CASTELLANOS, ALICIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
025 03.207.423 FOGUET IÑIGO, VIRGINIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
026 03.210.115 SEOANE RODRIGUEZ, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
027 71.723.389 PONCE PERONA, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
028 03.143.837 LEON VALENCIA, ISABEL 1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
029 06.229.056 LOPEZ PARRA, CELIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
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201 70.166.691 MEDINA ESTEBAN, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:27,8599:99,99
182 03.099.441 RAMOS RUBIO, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:30,2399:99,99
163 03.930.002 REDONDO MARTIN, BORJA 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 00:31,8199:99,99
144 03.946.125 BATRES ROJAS, AITOR 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,0999:99,99
135 51.128.783 OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO 1.996 180 SVAT Tarancón 00:33,2199:99,99
126 03.941.468 Pozo García, Adrián 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,4399:99,99
117 04.632.336 MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 1.995 180 SVAT Tarancón 00:33,6999:99,99
108 70.731.834 CASTELLANOS LOPEZ, JOSE MARIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:34,1899:99,99
89 47.399.715 Urzainqui Milla, Axel 1.996 25 C.N. Albasit 00:34,2099:99,99
710 03.203.406 GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:34,4099:99,99
611 29.001.884 SANCHEZ ESQUER, CARLOS 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,4799:99,99
512 48.151.391 MORENO LORENZO, JAVIER 1.997 25 C.N. Albasit 00:34,7799:99,99
413 04.631.457 GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN 1.996 180 SVAT Tarancón 00:34,9399:99,99
314 03.933.657 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JUAN C 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 00:37,1699:99,99
215 71.000.002 DE CASTRO ALARCON, SANTOS 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:37,5999:99,99
116 08.979.029 MOYA PEREZ, PABLO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:38,5099:99,99
017 04.524.580 ALEXANDRU HALDAN, COSMIN 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:38,8499:99,99
018 04.627.109 MUÑOZ GARCÍA, EMILIO 1.996 180 SVAT Tarancón 00:39,3899:99,99
019 03.946.350 TRINIDAD MARTIN, ALFONSO 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,8599:99,99
020 03.200.743 DE LUCAS TORRES, NICOLAS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
021 33.506.660 CRISTOBAL CERRADA, ENRIQUE 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
022 03.201.152 SANZ JORGE, JESUS 1.995 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
023 03.204.787 MARTIN FERNANDEZ, JAIME 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
024 23.322.222 BARREIRO MONTERO, JAVIER 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
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201 03.645.890 PEREZ SANCHEZ, MARIA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:29,9199:99,99
182 03.211.203 LLORENTE GARCIA, LIDIA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:35,3899:99,99
163 48.155.823 ALBIÑANA RUMBO, PILAR 1.999 25 C.N. Albasit 00:36,4399:99,99
144 03.145.855 TORRALBA CYAZYNSKI, LAURA 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:36,8499:99,99
135 70.591.612 DOMINGUEZ FRESNEDA, ISABEL 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:36,8899:99,99
126 71.360.785 ARIAS LARA, MARTA 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:37,3699:99,99
117 03.948.014 TORRES DIAZ-MAROTO, MARIA 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:37,3899:99,99
108 04.914.519 CABALLERO, CARMEN 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:37,8599:99,99
89 03.207.984 CUEVAS CONCHA, MARIA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:37,9399:99,99
710 03.208.206 GUTIERREZ GARCIA, FATIMA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:38,6099:99,99
611 03.203.760 SANCHEZ EMBI, ELENA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:38,8899:99,99
512 48.155.793 ASTORGA GONZALEZ, EMMA 2.000 25 C.N. Albasit 00:39,0599:99,99
413 07.006.100 OSORIO DUEÑAS, SOFIA 2.000 25 C.N. Albasit 00:39,0999:99,99
314 10.010.200 ONSURBE PERONA, MARTA 2.002 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:39,8099:99,99
215 05.778.951 ACUÑA MUÑOZ, CAROLA 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,1899:99,99
116 00.836.078 PASTOR PAJARES, VICTORIA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,2499:99,99
017 48.154.058 LOPEZ NIETO, AURORA 2.000 25 C.N. Albasit 00:40,3399:99,99
018 03.203.407 GARCIA CONGOSTRINA, JIMENA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:40,3599:99,99
019 03.947.113 APARICIO ESTEBAN, CRISTINA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:40,4799:99,99
020 00.764.514 CARRERO MOLEDO, CASILDA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:40,4999:99,99
021 04.624.653 ZAFRA MARIANA, EVA 2.000 25 C.N. Albasit 00:40,9899:99,99
022 05.273.331 GARCIA GALVEZ, CAROLINA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:41,1399:99,99
023 05.965.978 MONTALVO ALFAGEME, MARIA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:41,2999:99,99
024 03.937.241 GOMEZ MARIN, MARIA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:41,7099:99,99
025 00.836.077 CASTILLO GARCIA, MARTA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,2699:99,99
026 03.945.844 GARCIA CALVO PEREZ CEJUELA, ALICIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:42,6499:99,99
027 03.946.983 SÁNCHEZ VARGAS, LUCÍA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:43,8899:99,99
028 49.145.193 CABALLERO MEDINA, LUCIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:43,9099:99,99
029 03.200.732 NUERO CAÑADILLAS, LUCIA 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:43,9699:99,99
030 03.948.226 DESTALMINIL MONCLU, LUNA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:47,0799:99,99
031 10.010.100 REDONDO MUÑOZ, SONIA 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:47,5799:99,99
032 20.000.068 BEATO GUZMAN, AINHOA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:58,3999:99,99
033 03.940.165 HUECAS MORENO, ALICIA 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
034 03.951.802 MARTÍN APARICIO, LAURA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
035 03.952.308 TARDIO RODRIGUEZ, LIDIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
036 00.791.398 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
037 04.633.655 BERLANGA FERNANDEZ, CARMEN 2.002 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
038 14.141.414 BRIONES MARTÍN, ESTHER 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
039 49.210.958 TOMAS BUITRAGO, MARTA 2.001 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
040 03.864.339 TORREJÓN DE LA TORRE, IRAMA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
041 04.636.441 BRICIO MORENO, ANDREA 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
042 03.212.828 RUBIRA SANZ, BARBARA 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
043 13.131.313 ALCÁZAR PÉREZ, ISABEL 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
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201 03.207.535 PERIAÑEZ CARRASCO, DAVID 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:32,6699:99,99
182 03.931.198 SANCHEZ CARRERAS, ANGEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,8399:99,99
163 48.155.583 ARENAS DELGADO, SAMUEL 2.000 25 C.N. Albasit 00:34,1199:99,99
144 03.206.365 GOMEZ ESTRINGANA, MANUEL 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:34,9799:99,99
135 04.631.458 GARCIA MARTINEZ, RAUL 1.999 180 SVAT Tarancón 00:35,4899:99,99
126 03.200.744 DE LUCAS TORRES, GUZMAN 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:35,5799:99,99
117 70.357.101 DE LA TORRE GONZÁLEZ, NICOLÁS 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:36,1799:99,99
108 03.946.186 VALERO COPADO, GONZALO 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:37,7099:99,99
89 03.149.072 ROMANILLOS CALVO, JORGE 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:37,9699:99,99
710 44.897.212 DENIA CEBRIAN, NICOLAS 2.000 25 C.N. Albasit 00:38,1999:99,99
611 71.722.289 DE CASTRO ALARCON, MIGUEL 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:38,6999:99,99
512 06.287.380 MORALES PERONA, JESUS 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:39,3099:99,99
413 03.945.891 PÉREZ SÁNCHEZ, JAVIER 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,4699:99,99
314 03.923.762 PITA DE LA CRUZ, RODRIGO 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,7399:99,99
215 22.000.111 DORADO PIRES, MARCOS 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,7699:99,99
116 03.935.352 CALLEJA MORATA, IGNACIO 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:40,2999:99,99
017 06.239.501 ALMIRÓN, FRANCO 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:40,6599:99,99
018 03.200.881 LOPEZ CABALLERO, PABLO 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:40,6999:99,99
019 49.216.439 ALCARAZ BARCELONA, ALBERTO 2.001 25 C.N. Albasit 00:41,2499:99,99
020 03.204.020 DE PEDRO EMBID, RAUL 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:41,7999:99,99
021 03.946.595 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:42,4999:99,99
022 04.632.843 ALBARES SERRANO, MIGUEL 2.000 180 SVAT Tarancón 00:43,4199:99,99
023 00.836.072 VALENCIA BERZAL, SAMUEL 2.003 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:43,7499:99,99
024 03.945.642 SÁNCHEZ TRINIDAD, ENRIQUE 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:45,1199:99,99
025 00.836.076 VALERO FERNANDEZ, ALVARO 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:46,8799:99,99
026 00.836.071 DE PEDRO EMBID, ANGEL 2.002 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:47,7699:99,99
027 71.723.372 ROJAS FERNANDEZ, JAIME 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
028 48.155.688 MARTINEZ VALERO, ALEJANDRO 2.001 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
029 03.213.038 LOPEZ MARTIN, SERGIO 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
030 04.633.554 ZOYO MARTINEZ, JOSE CARLOS 2.002 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
031 03.944.348 CUESTA ESTEBAN, JAIME 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
032 12.121.212 CARDIEL DE LA CRUZ, DANIEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
033 04.627.138 OLIVAS MOYA, MARIO 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
034 04.629.427 BERZAL SANCHEZ, FRANCISCO 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
035 03.201.539 SANZ NAVARES, MARIO 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
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201 03.202.887 VALERO FERNANDEZ, CRISTINA 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:21,6699:99,99
182 00.836.036 MARCOS GARCIA, ANDREA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:27,0199:99,99
163 03.146.629 BARRASA MANZANO, PALOMA 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:28,1699:99,99
144 03.141.545 MARTIN TRILLO, SARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:31,5899:99,99
135 03.945.997 LOPEZ LOPEZ, INES 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 01:33,9099:99,99
126 48.155.708 MARTINEZ MOLINA, PALOMA 1.996 25 C.N. Albasit 01:34,2599:99,99
117 70.591.611 DOMINGUEZ FRESNEDA, IRENE 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:36,2599:99,99
108 71.000.003 CANO MORENO, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:38,0599:99,99
89 00.764.513 CARRERO MOLEDO, LETICIA 1.996 180 SVAT Tarancón 01:38,4899:99,99
710 71.731.281 MORENO LOPEZ, MIRIAM 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:41,8299:99,99
611 71.723.390 PONCE PERONA, LUCIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:44,9999:99,99
512 71.000.004 MEKIDICHE MARTINEZ, LEILA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:45,0399:99,99
413 06.268.566 SEVILLA GONZALEZ, LAURA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:46,4499:99,99
314 04.633.581 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1.995 180 SVAT Tarancón 01:47,0399:99,99
215 48.154.059 MAÑAS SANCHEZ, NATALIA 1.997 25 C.N. Albasit 01:47,4399:99,99
116 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:55,9599:99,99
017 06.216.736 TRANCON MARTINEZ, LIDIA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99
018 70.593.134 MORALES CORONADO, SILVIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99
019 03.143.837 LEON VALENCIA, ISABEL 1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
020 03.210.115 SEOANE RODRIGUEZ, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
021 03.207.423 FOGUET IÑIGO, VIRGINIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
022 04.628.331 HERNANDEZ GARCÍA-CUENCA, MARINA 1.996 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
023 03.937.435 NUÑEZ GARRIDO, PATRICIA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
024 71.723.389 PONCE PERONA, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
025 06.229.056 LOPEZ PARRA, CELIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
026 48.151.487 YAGUE ALCARAZ, MARIA NIEVES 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
027 02.245.159 GUIJARRO DE LA CRUZ, CLARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
028 48.150.519 MARTINEZ VALERO, MARIA 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
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201 70.166.691 MEDINA ESTEBAN, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:18,1799:99,99
182 47.399.715 Urzainqui Milla, Axel 1.996 25 C.N. Albasit 01:22,1699:99,99
163 03.930.002 REDONDO MARTIN, BORJA 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 01:22,4499:99,99
144 29.001.884 SANCHEZ ESQUER, CARLOS 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:25,8599:99,99
135 03.203.406 GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:26,8199:99,99
126 03.941.468 Pozo García, Adrián 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 01:27,4099:99,99
117 70.731.834 CASTELLANOS LOPEZ, JOSE MARIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:28,8499:99,99
108 03.946.125 BATRES ROJAS, AITOR 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 01:32,5099:99,99
89 51.128.783 OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO 1.996 180 SVAT Tarancón 01:34,5799:99,99
710 04.632.336 MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 1.995 180 SVAT Tarancón 01:34,7099:99,99
611 48.151.391 MORENO LORENZO, JAVIER 1.997 25 C.N. Albasit 01:35,7899:99,99
512 04.524.580 ALEXANDRU HALDAN, COSMIN 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:42,0399:99,99
413 08.979.029 MOYA PEREZ, PABLO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:44,9399:99,99
314 04.627.109 MUÑOZ GARCÍA, EMILIO 1.996 180 SVAT Tarancón 01:57,8899:99,99
015 03.933.657 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JUAN C 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99
016 71.000.002 DE CASTRO ALARCON, SANTOS 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99
017 04.631.457 GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN 1.996 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99
018 03.099.441 RAMOS RUBIO, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99
019 23.322.222 BARREIRO MONTERO, JAVIER 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
020 03.200.743 DE LUCAS TORRES, NICOLAS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
021 03.946.350 TRINIDAD MARTIN, ALFONSO 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
022 03.201.152 SANZ JORGE, JESUS 1.995 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
023 33.506.660 CRISTOBAL CERRADA, ENRIQUE 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
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201 03.149.071 ROMANILLOS CALVO, ALBA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:30,1199:99,99
182 03.850.796 GARCÍA CALVO PÉREZ-CEJUELA, VIRGI 1.998 367 C.N. Oriol Imperial 00:32,6199:99,99
163 03.944.724 MORALES AGUADO, ANGELA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,1499:99,99
144 03.935.866 MENENDEZ MORA, INES 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:33,8499:99,99
135 06.284.166 MEKIDICHE MARTINEZ, ZINET 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:33,9699:99,99
126 47.449.663 CABALLERO CEBRIAN, MARIA 1.998 25 C.N. Albasit 00:34,2799:99,99
117 03.208.205 GUTIERREZ GARCIA, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:35,4399:99,99
108 03.946.171 MORON LOPEZ, MIREIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:35,5399:99,99
89 05.969.258 CAÑETE DELLAMEA, EUGENIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:36,2899:99,99
710 03.149.580 ROSADO SANZ, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:36,6399:99,99
611 03.208.530 PEREZ RAMOS, MERCEDES 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:37,3199:99,99
512 07.006.142 OSORIO DUEÑAS, CAMILA ALEJANDRA 1.998 25 C.N. Albasit 00:37,4799:99,99
413 03.146.713 BARRASA MANZANO, IRENE 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:38,1499:99,99
314 03.207.194 LOPEZ CAMINO, EVA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:38,6699:99,99
215 80.414.680 ACUÑA  MUÑOZ, JAVIERA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:38,6799:99,99
116 04.632.104 GARRIDO CASTEJON, LETICIA 1.997 180 SVAT Tarancón 00:39,3499:99,99
017 04.630.567 MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA 1.998 180 SVAT Tarancón 00:40,0099:99,99
018 03.203.648 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:41,2999:99,99
019 04.632.105 GARRIDO CASTEJON, NURIA 1.997 180 SVAT Tarancón 00:41,6999:99,99
020 03.205.797 SANCHEZ ESQUER, ESTHER 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:41,7299:99,99
021 03.201.369 RAMOS CAÑAS, AINHOA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,0099:99,99
022 03.147.562 MANZANARES DIAZ-FLORES, MARINA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:42,8999:99,99
023 47.447.503 ELBAL PEREZ, CRISTINA 1.999 25 C.N. Albasit 00:46,0399:99,99
024 70.357.100 DE LA TORRE GONZALEZ, PATRICIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:48,4399:99,99
025 03.945.999 LOPEZ LOPEZ, ELENA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:49,8999:99,99
026 03.207.387 GARCIA HIGES, ANA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:51,5999:99,99
027 03.936.612 RUIZ GONZALEZ, NURIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99
028 71.723.068 COLLADO CASARRUBIO, ALBA 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
029 48.258.833 GARCIA CUADROS, CELIA 1.999 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
030 03.212.560 JIMENEZ CRUZADO, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
031 03.211.733 NAVALON GUTIERREZ, GALA 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
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201 49.209.818 ASTORGA GONZALEZ, ANIBAL 1.997 25 C.N. Albasit 00:29,5999:99,99
182 03.206.364 GOMEZ ESTRINGANA, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:30,8799:99,99
163 03.203.271 CORRAL BOLAÑOS, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:31,9899:99,99
144 03.145.916 CASTILLEJO MORENO, ALEJANDRO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:33,4399:99,99
135 03.946.184 COLLADO ALOCEN, ALVARO 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,5699:99,99
126 03.202.928 GARCIA CUERVA, IGNACIO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,7599:99,99
117 00.623.949 ALMIRON, JULIAN 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:35,4999:99,99
108 50.957.223 SANCHEZ BARGAS, DANIEL 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:35,5099:99,99
89 48.151.392 MORENO LORENZO, ROBERTO 1.999 25 C.N. Albasit 00:36,1799:99,99
710 03.149.027 MARTIN-SANZ GAMARRA, SANTIAGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:36,2499:99,99
611 03.140.123 ARIAS ORTEGA, CARLOS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:36,2599:99,99
512 03.149.584 PLAZA POLO, JORGE 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:36,6299:99,99
413 50.174.340 SIMON PEREZ, ALBERTO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:36,9899:99,99
314 03.138.199 PUEBLA VARAS, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:37,9399:99,99
215 04.633.089 SANCHEZ CALLEJA, GUILLERMO 1.997 180 SVAT Tarancón 00:38,6799:99,99
116 04.629.126 ROLDAN LOPEZ, ALBERTO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:39,0199:99,99
017 07.501.754 VALENCIA BERZAL, DANIEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:39,2099:99,99
018 09.908.577 CEDENA MALDONADO, JAVIER 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,2599:99,99
019 49.213.480 GARCIA DIAZ, MANUEL 1.998 25 C.N. Albasit 00:39,3099:99,99
020 03.950.390 CEDENA MALDONADO, ALVARO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:39,4199:99,99
021 03.143.618 CALVO MANZANO, CARLOS 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:39,4899:99,99
022 03.204.019 DE PEDRO EMBID, ISMAEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:39,8399:99,99
023 03.212.536 RAMOS RUBIO, OSCAR 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:39,8799:99,99
024 03.208.981 CRUZ DIAZ, HECTOR 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:40,0799:99,99
025 04.631.181 GARCÍA GALVEZ, FERNANDO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:40,2899:99,99
026 49.209.011 BONAL RODRIGUEZ, PABLO 1.998 25 C.N. Albasit 00:40,3799:99,99
027 03.212.267 ESTEBAN CAMARILLO, YERAY 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,5999:99,99
028 70.593.906 ALABARTA MARTIN-CONSUEGRA, MIGU 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:41,1999:99,99
029 03.207.154 LOPEZ RUIZ, DARIO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:41,3299:99,99
030 04.633.553 ZOYO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 1.999 180 SVAT Tarancón 00:42,0499:99,99
031 03.212.954 BERLINCHES HERNANDEZ, ARTURO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:42,0799:99,99
032 03.216.432 DIAZ DIAZ, DIEGO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:42,1399:99,99
033 03.210.957 VILLARINO SANCHEZ, MARIO 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:42,4899:99,99
034 48.150.800 ANDUJAR TEBAR, ESTEBAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:42,6399:99,99
035 03.203.792 PARDO ESTEBAN, DIEGO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:43,1099:99,99
036 03.939.915 AGUADO GARRIDO, RAUL 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:43,3699:99,99
037 03.136.649 PLAZA RINCON, VICENTE 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:43,9399:99,99
038 48.259.809 PARRILLA MESAS, ADRIAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:44,6299:99,99
039 03.208.001 GAYOSO BLANCO, ALBERTO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:46,7099:99,99
040 04.630.197 ALVAREZ COLLADO, FRANCISCO 1.999 180 SVAT Tarancón 00:49,5899:99,99
041 03.201.395 LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:49,8999:99,99
042 03.206.362 PEÑA CORTES, AITOR 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:53,5299:99,99
043 03.212.516 MARTINEZ MARCOS, GONZALO 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:56,2099:99,99
044 48.151.902 CASABLANCA ALFONSO, MANUEL 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99
045 48.260.431 BENEYTO JAIME, MARIO 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99
046 00.836.075 SIERRA VIEJO, MARIO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99
047 48.259.810 PARRILLA MESAS, RODRIGO 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99
048 04.627.602 RAMOS GARCÍA, CARLOS 1.999 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99
049 20.616.147 QUIRALTE LARA, JOSE Mª 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99
050 03.210.958 VILLARINO SANCHEZ, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
051 03.206.148 CONTRERAS ASTERO, DIEGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
052 48.152.066 GARCIA VALCARCEL, SANTIAGO 1.999 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
053 47.445.545 ABELLAN MORCILLO, OSCAR 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
054 03.149.886 MORALES ARIAS, IVAN 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
055 03.143.952 MUÑOZ ARENZANA, MIGUEL 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
056 03.213.217 GONZALEZ HERNANDEZ-RANERA, RICA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
057 03.086.898 TORRES MARINA, ALVARO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
058 48.156.232 LORENZO SANCHEZ, DANIEL 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
059 09.098.054 GARCIA RANERA, ALEJANDRO 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
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201 03.202.887 VALERO FERNANDEZ, CRISTINA 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:01,4799:99,99
182 03.146.629 BARRASA MANZANO, PALOMA 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:03,8199:99,99
163 00.836.036 MARCOS GARCIA, ANDREA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:06,5599:99,99
144 03.945.997 LOPEZ LOPEZ, INES 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 01:07,9599:99,99
135 03.141.545 MARTIN TRILLO, SARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:08,0699:99,99
126 06.216.736 TRANCON MARTINEZ, LIDIA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:10,1899:99,99
117 00.764.513 CARRERO MOLEDO, LETICIA 1.996 180 SVAT Tarancón 01:11,4599:99,99
108 70.591.611 DOMINGUEZ FRESNEDA, IRENE 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:11,9599:99,99
89 04.633.581 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1.995 180 SVAT Tarancón 01:16,7699:99,99
710 71.000.003 CANO MORENO, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:17,1299:99,99
611 71.000.004 MEKIDICHE MARTINEZ, LEILA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:18,1999:99,99
512 71.723.390 PONCE PERONA, LUCIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:19,1099:99,99
413 71.731.281 MORENO LOPEZ, MIRIAM 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:22,3699:99,99
014 48.155.708 MARTINEZ MOLINA, PALOMA 1.996 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99
015 06.268.566 SEVILLA GONZALEZ, LAURA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99
016 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
017 48.150.519 MARTINEZ VALERO, MARIA 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
018 03.210.115 SEOANE RODRIGUEZ, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
019 02.245.159 GUIJARRO DE LA CRUZ, CLARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
020 48.151.487 YAGUE ALCARAZ, MARIA NIEVES 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
021 06.229.056 LOPEZ PARRA, CELIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
022 03.143.837 LEON VALENCIA, ISABEL 1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
023 03.937.435 NUÑEZ GARRIDO, PATRICIA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
024 03.207.423 FOGUET IÑIGO, VIRGINIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
025 48.154.059 MAÑAS SANCHEZ, NATALIA 1.997 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
026 04.628.331 HERNANDEZ GARCÍA-CUENCA, MARINA 1.996 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
027 71.723.389 PONCE PERONA, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
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201 70.166.691 MEDINA ESTEBAN, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:55,6199:99,99
182 47.399.715 Urzainqui Milla, Axel 1.996 25 C.N. Albasit 01:00,0799:99,99
163 03.099.441 RAMOS RUBIO, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:00,2799:99,99
144 03.930.002 REDONDO MARTIN, BORJA 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 01:00,9999:99,99
135 29.001.884 SANCHEZ ESQUER, CARLOS 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:02,2499:99,99
126 03.946.125 BATRES ROJAS, AITOR 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 01:04,6399:99,99
117 03.203.406 GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:04,9999:99,99
108 08.979.029 MOYA PEREZ, PABLO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:05,2999:99,99
89 03.941.468 Pozo García, Adrián 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 01:06,4799:99,99
710 04.632.336 MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 1.995 180 SVAT Tarancón 01:08,6799:99,99
611 51.128.783 OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO 1.996 180 SVAT Tarancón 01:08,6899:99,99
512 48.151.391 MORENO LORENZO, JAVIER 1.997 25 C.N. Albasit 01:08,9199:99,99
413 70.731.834 CASTELLANOS LOPEZ, JOSE MARIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:10,2799:99,99
314 04.524.580 ALEXANDRU HALDAN, COSMIN 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:11,0699:99,99
215 71.000.002 DE CASTRO ALARCON, SANTOS 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:16,4599:99,99
016 04.631.457 GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN 1.996 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99
017 04.627.109 MUÑOZ GARCÍA, EMILIO 1.996 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99 19
018 03.933.657 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JUAN C 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99 19
019 03.946.350 TRINIDAD MARTIN, ALFONSO 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
020 03.201.152 SANZ JORGE, JESUS 1.995 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
021 23.322.222 BARREIRO MONTERO, JAVIER 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
022 33.506.660 CRISTOBAL CERRADA, ENRIQUE 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
023 03.200.743 DE LUCAS TORRES, NICOLAS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
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201 03.645.890 PEREZ SANCHEZ, MARIA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:20,3899:99,99
182 48.155.823 ALBIÑANA RUMBO, PILAR 1.999 25 C.N. Albasit 00:24,5899:99,99
163 07.006.100 OSORIO DUEÑAS, SOFIA 2.000 25 C.N. Albasit 00:24,6299:99,99
144 48.155.793 ASTORGA GONZALEZ, EMMA 2.000 25 C.N. Albasit 00:24,8899:99,99
135 03.948.014 TORRES DIAZ-MAROTO, MARIA 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:24,9599:99,99
126 03.211.203 LLORENTE GARCIA, LIDIA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:25,1299:99,99
117 03.207.984 CUEVAS CONCHA, MARIA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:26,5999:99,99
108 03.145.855 TORRALBA CYAZYNSKI, LAURA 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:27,0699:99,99
89 70.591.612 DOMINGUEZ FRESNEDA, ISABEL 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:27,0999:99,99
710 04.914.519 CABALLERO, CARMEN 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:27,5399:99,99
611 03.208.206 GUTIERREZ GARCIA, FATIMA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:27,7099:99,99
512 05.965.978 MONTALVO ALFAGEME, MARIA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:28,6299:99,99
413 03.937.241 GOMEZ MARIN, MARIA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:28,9399:99,99
314 03.203.407 GARCIA CONGOSTRINA, JIMENA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:28,9799:99,99
215 48.154.058 LOPEZ NIETO, AURORA 2.000 25 C.N. Albasit 00:30,0699:99,99
116 03.203.760 SANCHEZ EMBI, ELENA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:30,2999:99,99
017 00.764.514 CARRERO MOLEDO, CASILDA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:31,1699:99,99
018 71.360.785 ARIAS LARA, MARTA 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:31,2499:99,99
019 05.778.951 ACUÑA MUÑOZ, CAROLA 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,0399:99,99
020 03.946.983 SÁNCHEZ VARGAS, LUCÍA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,2399:99,99
021 00.836.077 CASTILLO GARCIA, MARTA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,3499:99,99
022 03.948.226 DESTALMINIL MONCLU, LUNA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,4299:99,99
023 03.945.844 GARCIA CALVO PEREZ CEJUELA, ALICIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,8199:99,99
024 00.836.078 PASTOR PAJARES, VICTORIA 2.000 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,3899:99,99
025 04.624.653 ZAFRA MARIANA, EVA 2.000 25 C.N. Albasit 00:34,4099:99,99
026 05.273.331 GARCIA GALVEZ, CAROLINA 2.000 180 SVAT Tarancón 00:36,6699:99,99
027 03.947.113 APARICIO ESTEBAN, CRISTINA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:36,9999:99,99
028 20.000.068 BEATO GUZMAN, AINHOA 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:37,8499:99,99
029 10.010.200 ONSURBE PERONA, MARTA 2.002 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:40,0099:99,99
030 03.200.732 NUERO CAÑADILLAS, LUCIA 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:43,9599:99,99
031 10.010.100 REDONDO MUÑOZ, SONIA 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:44,8799:99,99
032 13.131.313 ALCÁZAR PÉREZ, ISABEL 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
033 49.145.193 CABALLERO MEDINA, LUCIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
034 14.141.414 BRIONES MARTÍN, ESTHER 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
035 03.864.339 TORREJÓN DE LA TORRE, IRAMA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
036 03.212.828 RUBIRA SANZ, BARBARA 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
037 49.210.958 TOMAS BUITRAGO, MARTA 2.001 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
038 00.791.398 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
039 03.951.802 MARTÍN APARICIO, LAURA 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
040 03.952.308 TARDIO RODRIGUEZ, LIDIA 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
041 04.633.655 BERLANGA FERNANDEZ, CARMEN 2.002 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
042 04.636.441 BRICIO MORENO, ANDREA 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
043 03.940.165 HUECAS MORENO, ALICIA 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
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201 03.207.535 PERIAÑEZ CARRASCO, DAVID 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:21,4699:99,99
182 48.155.583 ARENAS DELGADO, SAMUEL 2.000 25 C.N. Albasit 00:22,1099:99,99
163 03.931.198 SANCHEZ CARRERAS, ANGEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:22,8599:99,99
144 03.200.744 DE LUCAS TORRES, GUZMAN 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:25,0499:99,99
135 04.631.458 GARCIA MARTINEZ, RAUL 1.999 180 SVAT Tarancón 00:27,5399:99,99
126 70.357.101 DE LA TORRE GONZÁLEZ, NICOLÁS 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:29,5999:99,99
117 03.923.762 PITA DE LA CRUZ, RODRIGO 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:29,6399:99,99
108 03.946.186 VALERO COPADO, GONZALO 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:30,1399:99,99
89 03.206.365 GOMEZ ESTRINGANA, MANUEL 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:30,3599:99,99
710 03.935.352 CALLEJA MORATA, IGNACIO 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:30,4399:99,99
611 03.945.891 PÉREZ SÁNCHEZ, JAVIER 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 00:30,9599:99,99
512 49.216.439 ALCARAZ BARCELONA, ALBERTO 2.001 25 C.N. Albasit 00:30,9799:99,99
413 03.149.072 ROMANILLOS CALVO, JORGE 2.001 20 C.N. Guadalajara 00:31,9799:99,99
314 71.722.289 DE CASTRO ALARCON, MIGUEL 2.000 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:32,3199:99,99
215 22.000.111 DORADO PIRES, MARCOS 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,7499:99,99
116 03.945.642 SÁNCHEZ TRINIDAD, ENRIQUE 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:32,7599:99,99
017 03.946.595 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,0499:99,99
018 06.287.380 MORALES PERONA, JESUS 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:33,4499:99,99
019 04.632.843 ALBARES SERRANO, MIGUEL 2.000 180 SVAT Tarancón 00:33,9199:99,99
020 03.204.020 DE PEDRO EMBID, RAUL 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,0399:99,99
021 03.200.881 LOPEZ CABALLERO, PABLO 2.000 20 C.N. Guadalajara 00:34,0399:99,99
022 00.836.071 DE PEDRO EMBID, ANGEL 2.002 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:36,5399:99,99
023 00.836.076 VALERO FERNANDEZ, ALVARO 2.001 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:36,5999:99,99
024 06.239.501 ALMIRÓN, FRANCO 2.001 67 C.N. Oriol Imperial 00:38,4999:99,99
025 00.836.072 VALENCIA BERZAL, SAMUEL 2.003 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,4099:99,99
026 04.627.138 OLIVAS MOYA, MARIO 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
027 03.201.539 SANZ NAVARES, MARIO 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
028 04.633.554 ZOYO MARTINEZ, JOSE CARLOS 2.002 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
029 71.723.372 ROJAS FERNANDEZ, JAIME 2.001 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
030 48.155.688 MARTINEZ VALERO, ALEJANDRO 2.001 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
031 03.944.348 CUESTA ESTEBAN, JAIME 2.002 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
032 12.121.212 CARDIEL DE LA CRUZ, DANIEL 2.000 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
033 03.213.038 LOPEZ MARTIN, SERGIO 2.000 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
034 44.897.212 DENIA CEBRIAN, NICOLAS 2.000 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
035 04.629.427 BERZAL SANCHEZ, FRANCISCO 2.001 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
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201 03.149.071 ROMANILLOS CALVO, ALBA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:23,1999:99,99
182 03.944.724 MORALES AGUADO, ANGELA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:24,0999:99,99
163 03.208.205 GUTIERREZ GARCIA, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:24,3699:99,99
144 03.850.796 GARCÍA CALVO PÉREZ-CEJUELA, VIRGI 1.998 367 C.N. Oriol Imperial 00:25,2999:99,99
135 03.935.866 MENENDEZ MORA, INES 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:25,9099:99,99
126 03.946.171 MORON LOPEZ, MIREIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:26,1399:99,99
117 03.936.612 RUIZ GONZALEZ, NURIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:26,2799:99,99
108 80.414.680 ACUÑA  MUÑOZ, JAVIERA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:27,1699:99,99
89 03.205.797 SANCHEZ ESQUER, ESTHER 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:28,3999:99,99
710 05.969.258 CAÑETE DELLAMEA, EUGENIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:28,5799:99,99
611 04.632.104 GARRIDO CASTEJON, LETICIA 1.997 180 SVAT Tarancón 00:28,8099:99,99
512 70.357.100 DE LA TORRE GONZALEZ, PATRICIA 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:28,8499:99,99
413 03.149.580 ROSADO SANZ, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:28,8899:99,99
314 03.207.194 LOPEZ CAMINO, EVA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:29,5299:99,99
215 07.006.142 OSORIO DUEÑAS, CAMILA ALEJANDRA 1.998 25 C.N. Albasit 00:30,1199:99,99
116 47.449.663 CABALLERO CEBRIAN, MARIA 1.998 25 C.N. Albasit 00:30,1299:99,99
017 06.284.166 MEKIDICHE MARTINEZ, ZINET 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:32,5899:99,99
018 03.203.648 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,5999:99,99
019 03.208.530 PEREZ RAMOS, MERCEDES 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:33,2299:99,99
020 03.945.999 LOPEZ LOPEZ, ELENA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,4299:99,99
021 03.147.562 MANZANARES DIAZ-FLORES, MARINA 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:33,5799:99,99
022 03.146.713 BARRASA MANZANO, IRENE 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:33,7399:99,99
023 03.201.369 RAMOS CAÑAS, AINHOA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:34,0299:99,99
024 47.447.503 ELBAL PEREZ, CRISTINA 1.999 25 C.N. Albasit 00:35,4299:99,99
025 03.207.387 GARCIA HIGES, ANA 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,6799:99,99
026 04.630.567 MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA 1.998 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99
027 04.632.105 GARRIDO CASTEJON, NURIA 1.997 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99
028 03.946.829 GONZALEZ FERRER, MARIA DEL PILAR 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
029 03.212.560 JIMENEZ CRUZADO, MARIA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
030 71.723.068 COLLADO CASARRUBIO, ALBA 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
031 48.258.833 GARCIA CUADROS, CELIA 1.999 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
032 03.211.733 NAVALON GUTIERREZ, GALA 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
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201 03.206.364 GOMEZ ESTRINGANA, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:24,0099:99,99
182 03.946.184 COLLADO ALOCEN, ALVARO 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:24,2199:99,99
143 03.204.019 DE PEDRO EMBID, ISMAEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:26,1599:99,99
164 03.140.123 ARIAS ORTEGA, CARLOS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:26,1599:99,99
135 50.174.340 SIMON PEREZ, ALBERTO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:26,7999:99,99
126 49.209.818 ASTORGA GONZALEZ, ANIBAL 1.997 25 C.N. Albasit 00:27,0599:99,99
117 03.203.271 CORRAL BOLAÑOS, MARIO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:27,5599:99,99
108 03.149.584 PLAZA POLO, JORGE 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:27,6999:99,99
89 03.145.916 CASTILLEJO MORENO, ALEJANDRO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:27,7099:99,99
710 50.957.223 SANCHEZ BARGAS, DANIEL 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:27,8499:99,99
611 03.143.618 CALVO MANZANO, CARLOS 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:27,9599:99,99
512 03.202.928 GARCIA CUERVA, IGNACIO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:28,0599:99,99
413 04.633.089 SANCHEZ CALLEJA, GUILLERMO 1.997 180 SVAT Tarancón 00:28,3099:99,99
314 48.151.392 MORENO LORENZO, ROBERTO 1.999 25 C.N. Albasit 00:28,4599:99,99
215 00.623.949 ALMIRON, JULIAN 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 00:28,5999:99,99
116 03.149.027 MARTIN-SANZ GAMARRA, SANTIAGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:30,0199:99,99
017 03.138.199 PUEBLA VARAS, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:30,1299:99,99
018 03.207.154 LOPEZ RUIZ, DARIO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:30,1499:99,99
019 03.212.954 BERLINCHES HERNANDEZ, ARTURO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:30,4199:99,99
020 70.593.906 ALABARTA MARTIN-CONSUEGRA, MIGU 1.998 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:30,4499:99,99
021 00.836.075 SIERRA VIEJO, MARIO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:30,5399:99,99
022 04.629.126 ROLDAN LOPEZ, ALBERTO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:30,7299:99,99
023 03.203.792 PARDO ESTEBAN, DIEGO 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:31,1099:99,99
024 03.212.536 RAMOS RUBIO, OSCAR 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:31,1799:99,99
025 03.201.395 LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:31,8099:99,99
026 03.212.267 ESTEBAN CAMARILLO, YERAY 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:32,0999:99,99
027 03.216.432 DIAZ DIAZ, DIEGO 1.998 20 C.N. Guadalajara 00:32,7099:99,99
028 07.501.754 VALENCIA BERZAL, DANIEL 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:33,4199:99,99
029 03.950.390 CEDENA MALDONADO, ALVARO 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:33,6099:99,99
030 48.260.431 BENEYTO JAIME, MARIO 1.999 25 C.N. Albasit 00:33,9899:99,99
031 04.631.181 GARCÍA GALVEZ, FERNANDO 1.998 180 SVAT Tarancón 00:33,9999:99,99
032 09.908.577 CEDENA MALDONADO, JAVIER 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 00:34,2199:99,99
033 03.939.915 AGUADO GARRIDO, RAUL 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 00:34,6799:99,99
034 48.259.809 PARRILLA MESAS, ADRIAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:34,7099:99,99
035 04.633.553 ZOYO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 1.999 180 SVAT Tarancón 00:34,8299:99,99
036 03.208.981 CRUZ DIAZ, HECTOR 1.997 20 C.N. Guadalajara 00:35,9099:99,99
037 48.150.800 ANDUJAR TEBAR, ESTEBAN 1.999 25 C.N. Albasit 00:38,7799:99,99
038 04.630.197 ALVAREZ COLLADO, FRANCISCO 1.999 180 SVAT Tarancón 00:40,6699:99,99
039 03.206.362 PEÑA CORTES, AITOR 1.999 20 C.N. Guadalajara 00:46,8899:99,99
040 03.212.516 MARTINEZ MARCOS, GONZALO 1.999 20 C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99 19
041 48.152.066 GARCIA VALCARCEL, SANTIAGO 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99 19
042 48.151.902 CASABLANCA ALFONSO, MANUEL 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99 19
043 49.209.011 BONAL RODRIGUEZ, PABLO 1.998 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99 19
044 03.210.957 VILLARINO SANCHEZ, MARIO 1.999 20 C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99 19
045 03.208.001 GAYOSO BLANCO, ALBERTO 1.998 20 C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99 19
046 48.259.810 PARRILLA MESAS, RODRIGO 1.999 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99 19
047 03.136.649 PLAZA RINCON, VICENTE 1.999 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99 19
048 04.627.602 RAMOS GARCÍA, CARLOS 1.999 180 SVAT Tarancón 88:88,8899:99,99 19
049 03.143.952 MUÑOZ ARENZANA, MIGUEL 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
050 03.086.898 TORRES MARINA, ALVARO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
051 00.000.113 , BLANCA 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
052 49.213.480 GARCIA DIAZ, MANUEL 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
053 03.943.691 ROMERO PÉREZ, ADRIAN 1.998 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
054 03.149.886 MORALES ARIAS, IVAN 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
055 47.445.545 ABELLAN MORCILLO, OSCAR 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
056 09.098.054 GARCIA RANERA, ALEJANDRO 1.999 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
057 03.206.148 CONTRERAS ASTERO, DIEGO 1.998 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
058 03.950.567 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 1.999 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
059 03.213.217 GONZALEZ HERNANDEZ-RANERA, RICA 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
060 03.210.958 VILLARINO SANCHEZ, JAIME 1.998 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:47:21
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Individual
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

061 48.156.232 LORENZO SANCHEZ, DANIEL 1.998 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:47:21
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Individual
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete 50 m Arrastre ManiquiFemenino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

26

Elim.T Final T Score
201 03.202.887 VALERO FERNANDEZ, CRISTINA 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:44,8899:99,99
182 03.141.545 MARTIN TRILLO, SARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:46,7299:99,99
163 03.146.629 BARRASA MANZANO, PALOMA 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:47,4699:99,99
144 00.836.036 MARCOS GARCIA, ANDREA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:48,6499:99,99
135 48.155.708 MARTINEZ MOLINA, PALOMA 1.996 25 C.N. Albasit 00:50,0099:99,99
126 06.216.736 TRANCON MARTINEZ, LIDIA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:52,5499:99,99
117 00.764.513 CARRERO MOLEDO, LETICIA 1.996 180 SVAT Tarancón 00:52,7599:99,99
108 70.591.611 DOMINGUEZ FRESNEDA, IRENE 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:52,9399:99,99
89 03.945.997 LOPEZ LOPEZ, INES 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:54,0399:99,99
710 71.000.004 MEKIDICHE MARTINEZ, LEILA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:54,8199:99,99
611 71.000.003 CANO MORENO, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:57,4799:99,99
512 04.633.581 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1.995 180 SVAT Tarancón 00:59,4599:99,99
413 06.268.566 SEVILLA GONZALEZ, LAURA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:59,5999:99,99
314 71.731.281 MORENO LOPEZ, MIRIAM 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:00,6199:99,99
215 71.723.390 PONCE PERONA, LUCIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 01:02,6699:99,99
116 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996 20 C.N. Guadalajara 01:05,2099:99,99
017 70.593.134 MORALES CORONADO, SILVIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99 19
018 06.229.056 LOPEZ PARRA, CELIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
019 48.150.519 MARTINEZ VALERO, MARIA 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
020 04.628.331 HERNANDEZ GARCÍA-CUENCA, MARINA 1.996 180 SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99
021 48.151.487 YAGUE ALCARAZ, MARIA NIEVES 1.996 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
022 48.154.059 MAÑAS SANCHEZ, NATALIA 1.997 25 C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
023 03.207.423 FOGUET IÑIGO, VIRGINIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
024 03.143.837 LEON VALENCIA, ISABEL 1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
025 71.723.389 PONCE PERONA, MARIA 1.997 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 99:99,9999:99,99
026 03.937.435 NUÑEZ GARRIDO, PATRICIA 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
027 03.210.115 SEOANE RODRIGUEZ, PAULA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
028 03.208.006 MARTINEZ CASTELLANOS, ALICIA 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
029 02.245.159 GUIJARRO DE LA CRUZ, CLARA 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:47:21
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Individual
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete 50 m Arrastre ManiquiMasculino

Licencia Deportista / Name  Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team

26

Elim.T Final T Score
201 70.166.691 MEDINA ESTEBAN, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:40,3799:99,99
182 03.203.406 GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:43,2999:99,99
163 03.930.002 REDONDO MARTIN, BORJA 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 00:43,5099:99,99
144 03.941.468 Pozo García, Adrián 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 00:45,3499:99,99
135 29.001.884 SANCHEZ ESQUER, CARLOS 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:46,3599:99,99
126 03.946.125 BATRES ROJAS, AITOR 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 00:46,9399:99,99
117 04.632.336 MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 1.995 180 SVAT Tarancón 00:47,2699:99,99
108 08.979.029 MOYA PEREZ, PABLO 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:47,3699:99,99
89 03.099.441 RAMOS RUBIO, MARIO 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 00:47,5299:99,99
710 47.399.715 Urzainqui Milla, Axel 1.996 25 C.N. Albasit 00:48,2199:99,99
611 51.128.783 OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO 1.996 180 SVAT Tarancón 00:48,4499:99,99
512 70.731.834 CASTELLANOS LOPEZ, JOSE MARIA 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 00:51,9999:99,99
413 04.524.580 ALEXANDRU HALDAN, COSMIN 1.996 20 C.N. Guadalajara 00:52,8199:99,99
314 04.631.457 GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN 1.996 180 SVAT Tarancón 00:56,1299:99,99
215 04.627.109 MUÑOZ GARCÍA, EMILIO 1.996 180 SVAT Tarancón 01:00,5699:99,99
016 48.151.391 MORENO LORENZO, JAVIER 1.997 25 C.N. Albasit 88:88,8899:99,99
017 03.933.657 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JUAN C 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 88:88,8899:99,99
018 71.000.002 DE CASTRO ALARCON, SANTOS 1.996 101 Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99
019 03.201.152 SANZ JORGE, JESUS 1.995 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
020 03.204.787 MARTIN FERNANDEZ, JAIME 1.997 20 C.N. Guadalajara 99:99,9999:99,99
021 33.506.660 CRISTOBAL CERRADA, ENRIQUE 1.996 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
022 03.200.743 DE LUCAS TORRES, NICOLAS 1.997 21 C. Alcarreño de Salvamento y Soc 99:99,9999:99,99
023 23.322.222 BARREIRO MONTERO, JAVIER 1.996 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99
024 03.946.350 TRINIDAD MARTIN, ALFONSO 1.997 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:47:21
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Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Alevin4x50 m Natacion Aletas Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

6

Elim.T Final T Score
1 67 20C.N. Oriol Imperial 02:14,2199:99,99
2 20 18C.N. Guadalajara 02:21,2299:99,99
3 25 16C.N. Albasit 02:21,3899:99,99
4 101 14Salvamento Acuatico Tomelloso 02:35,5699:99,99
5 21 0C. Alcarreño de Salvamento y Soc 88:88,8899:99,99
6 180 0SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Alevin4x50 m Natacion Aletas Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

6

Elim.T Final T Score
1 67 20C.N. Oriol Imperial 02:19,3399:99,99
2 21 18C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:37,4399:99,99
3 20 0C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99
4 25 0C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
5 180 0SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Infantil4x50 m Natacion Aletas Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

15

Elim.T Final T Score
1 20 20C.N. Guadalajara 01:51,4999:99,99
2 67 18C.N. Oriol Imperial 01:51,8099:99,99
3 21 16C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:09,1799:99,99
4 25 0C.N. Albasit 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Infantil4x50 m Natacion Aletas Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

15

Elim.T Final T Score
1 20 20C.N. Guadalajara 01:52,4399:99,99
2 25 18C.N. Albasit 01:54,4699:99,99
3 67 16C.N. Oriol Imperial 01:55,1099:99,99
4 21 14C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:57,9299:99,99
5 180 0SVAT Tarancón 02:12,1099:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete4x50 m Natacion Aletas Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

14

Elim.T Final T Score
1 21 20C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:49,7899:99,99
2 101 18Salvamento Acuatico Tomelloso 01:52,1699:99,99
3 25 16C.N. Albasit 01:58,2799:99,99
4 20 14C.N. Guadalajara 02:00,4499:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete4x50 m Natacion Aletas Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

14

Elim.T Final T Score
1 21 20C. Alcarreño de Salvamento y Soc 01:40,8299:99,99
2 67 18C.N. Oriol Imperial 01:42,0399:99,99
3 180 16SVAT Tarancón 01:48,4399:99,99
4 25 14C.N. Albasit 01:57,1799:99,99
5 20 13C.N. Guadalajara 02:04,4699:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Infantil4x50 m Tubo Rescate Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

19

Elim.T Final T Score
1 20 20C.N. Guadalajara 02:14,8299:99,99
2 67 18C.N. Oriol Imperial 02:15,8899:99,99
3 21 16C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:31,8399:99,99
4 25 0C.N. Albasit 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Infantil4x50 m Tubo Rescate Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

19

Elim.T Final T Score
1 67 20C.N. Oriol Imperial 02:18,5299:99,99
2 21 18C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:19,4599:99,99
3 20 16C.N. Guadalajara 02:19,5799:99,99
4 25 14C.N. Albasit 02:22,1699:99,99
5 180 0SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete4x50 m Tubo Rescate Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

18

Elim.T Final T Score
1 21 20C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:13,8799:99,99
2 25 18C.N. Albasit 02:23,9599:99,99
3 20 16C.N. Guadalajara 02:31,2199:99,99
4 101 0Salvamento Acuatico Tomelloso 88:88,8899:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23



Relay
II Trofeo Ciudad de Albacete

100116 TI AIC
Results

Cadete4x50 m Tubo Rescate Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name

18

Elim.T Final T Score
1 21 20C. Alcarreño de Salvamento y Soc 02:01,4299:99,99
2 67 18C.N. Oriol Imperial 02:05,1799:99,99
3 25 16C.N. Albasit 02:23,5299:99,99
4 20 0C.N. Guadalajara 88:88,8899:99,99
5 180 0SVAT Tarancón 99:99,9999:99,99

sábado, 16 de enero de 2010 19:48:23




